
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  АВТОНОМНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ                                                                                   

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА                                                                                                                           

п. ДУБКИ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД САРАТОВ»  

______________________________________________________________                                                                                             

410530, Саратовская область, г.Саратов, п.Дубки, ул.Октябрьская                                                                                          

Тел.: (8452)219-194, e-mail: dubkischool@yandex.ru 

 

 

ПРИКАЗ  

Об утверждении новых локальных актов 

В целях  функционирования школы в правовом поле,  

создания комфортных условий пребывания, охраны здоровья обучающихся  и по 

согласованию с участниками образовательного  процесса 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить «Положение о родительском контроле  за организацией горячего 

питания». 

2. Утвердить  отдельное «Положение об организации обучения в форме семейного 

образования или самообразования» 

3. Переутвердить Положение об индивидуальном обучении на дому обучающихся,  

нуждающихся в длительном лечении, а также детей-инвалидов в связи с обновлением 

нормативных документов . 

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

Директор школы                            Кирнос Н .Н. 

 

 

 

 
 
ПРИКАЗ 
О переутверждении состава группы родительского 
контроля. 
В целях организации мониторинга по питанию, повышению 
качества обслуживания учащихся горячим питанием и осуществления контроля со 
стороны родительской общественности в 2022-23 учебном году 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
1.Переутвердить  состав  группы родительского контроля в составе 5 человек: 
1)Харченко Е.Н. – председатель 
2)Чукалина О.М. 
3)Лушникова А.В. 
4)Желтова О.В. 
5)Суханова М.С. 
2. Группе родительского контроля действовать согласно Положению  
3.Контроль исполнения  приказа оставляю за собой. 
 

Директор школы             Кирнос Н.Н. 

№ 
документа 

Дата 
составления 

148 01.09.2021 

№ 
документа 

Дата 
составления 

195 05.09.2022 


